

Årsredovisning för Wrap World AB

559048-7178

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miller Botros
Styrelseledamot

2023-09-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wrap World AB, 559048-7178, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 191 913	2 784 095	1 530 554	5 030 666
Resultat efter finansiella poster	1 282 647	76 274	-317 781	644 517
Soliditet %	89,9	84,3	96	87

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med närmast föregående bokslut. Verksamheten har återgått till normalnivå efter påverkan av Covid-19 de tidigare två åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 369 297	59 830
Balanseras i ny räkning		59 829	-59 830
Årets resultat			779 192
Belopp vid årets utgång	50 000	2 429 126	779 192

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 429 126
Årets resultat	779 192
Summa	3 208 318
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	208 318
Summa	3 208 318

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 191 913	2 784 095
Övriga rörelseintäkter		126 023	99 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 317 936	2 883 989
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 634 837	-934 212
Övriga externa kostnader		-1 556 281	-1 141 968
Personalkostnader	2	-659 699	-560 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186 536	-137 463
Övriga rörelsekostnader		0	-33 200
Summa rörelsekostnader		-4 037 353	-2 807 691
Rörelseresultat		1 280 583	76 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 080	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-24
Summa finansiella poster		2 064	-24
Resultat efter finansiella poster		1 282 647	76 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		982 647	76 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 455	-16 444
Årets resultat		779 192	59 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	571 794	451 528
Summa materiella anläggningstillgångar		571 794	451 528
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	520 000	520 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		520 000	520 000
Summa anläggningstillgångar		1 091 794	971 528
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		28 135	18 639
Summa varulager m.m.		28 135	18 639
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 164	65 441
Övriga fordringar		38 152	33 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 692	301 988
Summa kortfristiga fordringar		377 008	400 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 566 878	1 738 011
Summa kassa och bank		2 566 878	1 738 011
Summa omsättningstillgångar		2 972 021	2 157 171
SUMMA TILLGÅNGAR		4 063 815	3 128 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 429 126	2 369 297
Årets resultat		779 192	59 830
Summa fritt eget kapital		3 208 318	2 429 127
Summa eget kapital		3 258 318	2 479 127
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	200 000
Summa obeskattade reserver		500 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 430	274 577
Skatteskulder		109 042	552
Övriga skulder		164 962	47 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 063	127 424
Summa kortfristiga skulder		305 497	449 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 063 815	3 128 699

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Ingående avskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
Utgående avskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	687 315	466 315
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	306 802	500 000
Försäljningar/utrangeringar		-279 000
Utgående anskaffningsvärden	994 117	687 315
Ingående avskrivningar	-235 787	-154 124
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	55 800
Årets avskrivningar	-186 536	-137 463
Utgående avskrivningar	-422 323	-235 787
Redovisat värde	571 794	451 528

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Utgående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Redovisat värde	520 000	520 000

Not 6 Andra övriga upplysningar

Bolaget är helägt dotterbolag till Miller Investment Group AB, org. nr. 559340-3180, med säte i Stockholm. Ingen koncernredovisning upprättas i enlighet med 7 kap 3§ i årsredovisningslagen.

Underskrifter

Stockholm

Miller Botros
Miller Botros
Styrelseledamot

2023-08-21

Datum